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F.thnographical Specimens
An Easter Island Ancestr:;u;;::re, and other interesting

objects from Solomon Islands, Harvey Island,
Tahiti, Tonga, etc.

Native and European Weapons.

Egyptian Curiosities.

China, Porcelain, Bronzes, Satsuma, Choice

Specimens of Cloisonne, Canton Enamel, Ivories,
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A Handsome Japanese Carved and Inlaid Screen.
Snuff Boxes, Tea Caddies, Work-boxes.

Masonic Jewels, Medals, Coins, Silver, Plate, Pictures and Books,
and a large quantity of Curiosities from all parts of the World.
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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot in dispute to be put
up again and re-sold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’'s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide.  The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

THIRD.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneer shall have the right to bid on behalf of the vendor.

FourTtH.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and re-sold at the discretion of the auctioneer.

Firre.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any default
or defect in, any lot, and gives no warranty whatever.

SixtH.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for in
full, and taken away with all faults and errors of every description,
and neither the vendor nor the auctioneer shall be liable for any
damage to the same, or loss from whatever cause arising. The
purchaser shall pay a storage charge of 1/— per lot per day for
any lot not taken away within two days after the Sale.

LastLy.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any) attending such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

* & Pictures offered for sale are attributed fo the artists named, but
no guarantee as to their genuineness is given or implied.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has Authority to refuse Cheques.

Telegrams — Telegrams :
GERRARD 1824, Auks, Ranp, Lovpon,



CATALOGUE.

On TUESDAY, JUNE 15th, 1926,
At 12.30 precisely.

ON VIEW:
Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 11.30 a.m.

¥ ¥ Pictures offered for sale are aliributed fo the arlists named,

Lot

e G b e

but no guaranitee as lo their genuineness is given or implied.

Miscellanies.

Two old coloured prints, and 2 others, framed

Japanese scene, in colours, and another

Water-colour, in carved frame, and 5 pictures (various)

Parcel of old prints, mezzotints, coloured, and other
engravings

Old master drawing, attributed to Carrachi

Oil painting—Milking-Time, in gilt frame

Old English sampler, framed and glazed

Old English papier-maché tray, inlaid Chinese scene

Old cut-glass punch bowl and cover, and glass tray

Miniature mahogany wardrobe, fitted mirror and drawer

Old Japanese suit of lacquered armour

Three old Japanese lacquered spears

Three very fine original mounted pencil drawings, signed
and dated

Six coloured and other pictures of Japanese ladies

Four original Japanese water-colour drawings, signed
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17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51

52
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Small collection of miniature drawings on ivory of Indian
views -
Browning relic, being a drawing of Warwick Crescent,
by R. B. Browning, done when 12 years of age

Small old carved wooden cupboard

Old Chinese jardiniére, painted in flowers

Eight small plated jardiniéres

Miniature mahogany chest of 3 long and 4 short drawers

Small prettily-worked sampler

Collection of native beadwork, (various examples)

Necklace of Indian cornelians

Rock crystal and amazonite necklace

Collection of Welsh tokens, Glamorgan, Carmarthen, etc.

(16)

Another selection, St. David’s, South Wales, etc. (16)

Old copper jardiniérve, incised with coat-of-arms, and dated
1693

Chinese bronze vase, and 2 others

Pair of cloisonné enamel vases

Six old brass figures

Two others, of priests, bronze vase, and a charm box

Old Narwhal horn

Fine old Worcester teapot, marked, and early piece

Opium pipe, ivory tusk, and sundries

Parcel of autographs, old papers of Handel Festivals, etc.

Original Japanese painting, signed, framed, and glazed

The companion picture

Ivory grasshopper cage, Chinese fan, etc.

Old illuminated MS., date 1734

Parcel of 18th Century MS.

Four old Japanese coloured makimonos

Old Japanese kakemono

Another of a landscape (Ming period)

Old carved ivory netsuké

Persian copper workbox, fitted with divided tray and
drawer with secret fastening

The Sun newspaper, dated June 28th, 1838, printed on silk

Two mounted giraffes’ tails, from East Africa

Quantity of brass sundries

Four dozen high-grade hand-painted fans

Two antique surveying instruments

A Chinese bead necklace



53
54
b

57
38

59
60
61
61a
62
63
64
65
66
67

73
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A fine necklace, with carved and pierced beads
Another, with larger beads

Two brass figures of temple gods

Two brass figures—Goddesses

A large pair of Oriental wall plaques

A box containing ten photos—Groups. of kittens, in white
and gilt frames

Pair Oriental bowls

Another pair

Pair of vases

Oval walnut table

Two pottery figures of blacksmiths

Antique carved figurehead of a boat

Five brass altar candlesticks

A brass altar crucifix

Curious old green pottery jar

Papier maché table, painted with flowers

Old mahogany table

Ditto

Ditto

Pair old brass telescopic candlesticks

Pair alabaster and ormolu stands, bronze candlestick

Old Chinese mug, and Delft cow bell

Ivory figure under glass shade

Pair old Sheffield decanter stands

Two Wedgwood spill vases

Chinese vase, papier maché fan, and 2 white vases

Two Wedgwood biscuit jars, and pair blue glass candle-
sticks

Chinese incense burner, Staffordshire saucer, and pottery
feeding cup

Two Japanese vases, 2 busts of poets, and pair old snuffers

Blue plate painted with flowers, 2 armorial plates, and
Silicon vase

Marble elephant, old glass picture, and pottery plate

Satsuma vase, Chinese bottle, Sheffield coaster, and 6
cut-glass handles

Plated flower-pot holder, glass bottle, and green glass
candlestick

Bronze lamp, Chinese hanging figure, and 2 Staffordshire
figures



86

39

EH
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Small globe of the World, ormolu stand, pewter plate,
and blue vase

Two soapstone monkeys, book-rest, and 4 Chinese vases

Set of 6 old pewter communion cups

Three liqueur glasses, bronze elephant, and bronze Buddha

Two Ll’i])hdg{_ boards

Sikes” hydrometer, in mahogany case

Old fmmﬁe rose figure, on black carved wood stand

Old pipe in case plated menu holder, and bronze lamp

Pair old French buckles, 6 old coins, and bronze figure

Old bronze huts, ditto arrow, terra-cotta figure, and horn
glass stand

Two coloured drawings (Morland), small mirror in ma-
hogany frame, and mahogany tray

‘Glass inkstand, and cut glass decanter (A.r.)

Snuif Boxes, Tea Caddies, Work-boxes, &c.

98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114

115
116

A silver-mounted stone snuff-box

A silver-mounted china ditto, painted

An ivory gold-mounted “ In Memoriam * snuff-box

A silver-gilt engraved ditto

Three hand-painted papier mache ditto

Metal-mounted enamel plaque snuff-box, and a carved
wood ditto :

Five pewter ditto (some engraved)

Papier maché ditto with portrait in lid, and ditto with view

Mother-of-pearl ditto, stone ditto, and Dresden ditto

Horn ditto, and ivory inlaid ditto

Four snuff boxes (various)

A Tunbnidge inlaid fitted work-box, and another with
5 small ditto and 2 brushes

A fine ivory and porcupine quill inlaid sandalwood work-
box, fitted

A ditto, coromandel wood ditto with etched ivory fittings

A ditto with Chinese black and gold lac fittings

A black morocco part fitted dressing case (ivory fttings),
and a walnut box containing combs, etc.

A rtosewood and inlaid mother-of-pearl work-box, and
another (not fitted)

A tortoiseshell and ivory tea caddy, and a mahogany ditto

A mahogany tea caddy ‘and liner



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141A
142

143a
144 A

1454
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An inlaid ditto, with liner

A rosewood ditto, with liner

A mahogany fitted writing desk {morocco covered), and
a brass-bound ditto (no fittings)

A carved Chinese games box, fitted (A.F.), and a set of
Staunton chessmen and. board

Six pairs of plated fish servers, in mahogany case

Four silver-mounted spirit bottles

A rosewood liqueur cabinet, and a brass-bound cigar cabi-
net

An oak and horn dinner gong, and a pair of plated candle-
sticks, mounted on hoofs

A partitioned mahogany box, and 4 others

Small lac tea caddy, set of ivory chessmen, and 2 boxes
inlaid mother-of-pearl

China, Silver, Plated Items, &c.

Two richly gilt and decorated plates, Vienna, classical
subjects

Sévres plate—DBataille de Denain

Naples Toby jug

Statfordshire pepper-pot

Pair of Crown Derby figures

Pair of carved wooden figures

Sheraton tea caddy

Carved seated Oriental figure

Two pairs of opera glasses, in cases

Three brass ornaments

Three Staffordshire ornaments, and decanter and stopper

Lady’s silver chain bag

Fgg-shaped amber pendant

Two large silver Masonic jewels of the Knights of Malta ;
rare

Two smaller size ditto, partly in gold

Masonic collar jewel, set in fine paste, and an enamelled
badge

Officer’s silver plaid brooch (Edinburgh hall-mark), of
the Black Watch

Four silver War medals, Crimea and various, and rare
medal awarded to the lifeboat crew of the “ Lusitania ™

Three silver medals (scarce)—two dated 1688



146
147 A

1484
1494

1504
151A
1524

153a

141
142
143
144
145
146
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160

161
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Early Georgian hall-marked toothpick case, and gold
medal given to miners for the Great War

Two silver medals of Christ's Hospital, named and dated,
and 2 in copper, Admiral Vernon and the Old Pretender

Very fine old Masonic badge, set in large pastes

Fine old silk needlework picture—The Deserters (after
Morland)

Silver-plated hot-water jug, fine quality

Two old Masonic decorations, and gold memorial brooch

Fine old pierced silver French bowl and cover, with blue
glass liner (hall-marked) ; weight of silver about 150z.

Two Stuart tobacco stoppers (1 with portrait Charles 1.)
and Georgian ditto on ivory

,Carved agate snuff bottle, green jade top

A fine mutton-fat colour jade bangle

A green tinted jade bangle

A larger ditto

Three fine specimen jade archers’ guards

A miniature portrait of a lady, in frame

Rare enamel, in ormolu frame—Virgin and Child

Finely executed enamel portrait of a lady, by Asti, in
ormolu frame

Five silver teaspoons, sauce ladle (6oz. 1dwt.), 5 forks,
and 2 salt spoons

Hall-marked silver spirit flask

Forty-two war medals

An 11-in. carved blackwood cabinet with cabriole
supports, marble-top and carved openwork panel

Two old silver-mounted cut-glass bottles, and parcel of
spoons and forks

Three dessert spoons, 6 forks, 2 tablespoons, and well-
plated butter dish

A finely designed silver tankard, about 9oz., with
dragon handle

A beautifully designed pierced silver bowl, 140z. 5dwt.

A book of fine colour Japanese drawings

A finely chased pewter tankard, a plain bowl with fine
mark, and a wine-pot (Chinese)

An engraved pewter box, and a miniature dressing case

A finely chased pewter tea caddy, 2 compartments, lock
and key

Two Benares vases
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163
164

165
166
167

168
169

170
171

172
173
174
175

176
177
178
179
180

181
182

183

184
185
186
187
188

189
190
191
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Two bronzed vases, a lamp, and 2 old decanters

Four old French china figures, and a bronzed horse

China tray, metal border, 2 old china plates, and a silver
spoon

Tantalus, 3 cut-glass bottles (1 A.x.)

Meinhold’s Accord zither _

A 10-in. beautifully inlaid Chinese toilet cabinet, with
triplicate front, enclosing 5 drawers, 2 boxes, and a
10-in. by 7-in. mirror, massive brass mounts and
handles, lock and key

Seven pieces of jade, and 7 specimens of Chinese glass

A 3-division incense burner, pierced ormolu lid, and an
engraved sexagonal wine jar

A 4-in. oval ivory miniature, framed, a carved ivory
stick handle, and a carved napkin ring

A fine pair of 22-in. painted and gilt decorated figures of
Chinese dancing girls

A 26-in. inlaid oak Bible box, and a 20-in. oak support

A 22-in. antique oak coffer with carved front, on 4 supports

A 3-ft. 3-in. by 10-ft. oak coffer

Seventeen Chinese paintings on rice paper, in tapestry-
bound glazed cases

A finely damascened gold inlaid shield, Koft Garee

Two well-decorated parrying shields

Two rare shields, well decorated

A rare type Japanese lacquer hat

Two rare types of hide shields, finely decorated, and 4
bosses

Fifty silver and copper coins (various)

Six silver ditto, including Cromwellian and Elizabethan
colns

A collection of about 200 copper and silver coins and
tokens

Model of East Indiaman, in glass case

Model of H.M.S. Victory, in glass case

Native boat of Andaman Islands

E.P. butter dish and cover, and spoon warmer

E.P. chased waiter, 2-handled cup, flask, and muffin
Warrmer

E.P. egg boiler, complete with lamp

Old Sheffield decanter stand, and chamber candlestick

E.P. oblong entrée dish, with cover, and warmer
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192 Two E.P. toast racks, chamber candlestick, a 10-in.
waiter, glove stretcher, and shoe horn

193 Old Sheffield candlestick, E.P. biscuit, and cheese dish

194 EE.P. ivory-handled crumb scoop, pair asparagus tongs,
snuffer tray, combination knife and fork, 3 wine labels,
silver-mounted cloth brush, shoe horn, and a corkscrew

195 Silver hand mirror, and 5 photo frames

196 Six fancy gilt bracelets, 4 necklets, 3 pins, 3 brooches, and
2 lockets

197 French gilt notecase, 7 brooches, a necklet, 2 bracelets,
2 pendants, and 4 unmotnted cameos

198 Two E.P.soupladles, 2 gravy spoons, and 12 other articles

199 E.P. shell spoon warmer, toast rack, scuttle sugar basin,

~and scoop

20() Two silver-mounted toilet bottles, cloth brush, hand
blotter, photo frame, and silver box

201 Six pairs E.P. fish knives and forks in case, and pair of
fish servers in case

202 E.P. fluted coffee pot, and a plain hot water jug

203 Pair chased silver sweet dishes, and a pierced basket

Soz. 10dwt.
204 Foreign silver Cigar box
205 Silver tm‘l.w] with ivory handle

206 A strong iron-bound cm.k plate chest, 34ft. by 2ft. by 2ft.
207 Strong oak canteen, fitted 3 trays, 14in. by 7in. by 2lin.
208 Ditto, 20in. by 12in. by 8in.

209 Oak case, 16in. by 14in. by 6in.

210 Ditto, 183in. by 15in. by 9in.

211 Leather cabin trunk, with 2 straps
5 Two old Chinese pictures, and 1 on glass
213 Head of an Oriental chief, a Chinese picture, and a cari-

cature of Sir H. Samuel
214 Black lac hall chair

Japanese Cloisonne, Satsuma, Ivories, &c.

215 An exceptionally fine G-ft. 6-in. Japanese screen, frame
carved n kyhins, hrds and flowers, 2 lacquer panels,
handsomely wnlara with wory and mother-of-pearl birds
and flowers

216 A black wood wvis-a-vis chair, handsomely carved in
dragons
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A pair of handsome 15-in. cloisonné vases, blue ground,
flying dragon decoration (1 slightly chipped)

A pair of 13-in. bottle-shaped ditto, wistaria and hawthorn
decoration :

A pair of 10-in. ditto, wistaria and birds

A 6-in. handsome cloisonné bowl, fan and floral decoration

A handsome 14-in. plaqgue, birds and flowers decoration

A 12-in. ditto

A 12-in. ditto

A pair of 7}-in. cloisonné bottle-shaped vases, and a pair
of 93-in. ditto (A.F.)

A pair of blue and red 8}-in. ditto, iris decoration

A 9-in. fluted ditto, and a 7}-in. ditto

A set of 3 beautifully decorated 8-in. ditto

A beautiful cream and gold hexagonal 12-in. Satsuma vase,
figure decoration

A pair of 10-in. vases, beautifully decorated in panels,
birds and flowers

A 104-in. ditto, figure and floral decoration

A pair of 7}-in. ditto, blue ground

A pair of n} -in. ditto, clemrated in figures and embossed
dragon

Ditto pair :

A Satsuma koro and cover, hexagonal shape, figure and
dragon decoration

A beautifully decorated 6-in. Satsuma bowl

A shaped ditto

A pair of 5-in. porcelain kylins

A 14-in. figure of geisha

A ditto
Large Chinese porcelain famille rose dish, decorated in
panels .

Six each Canton enamel cups and saucers

Six Canton enamel square ash-trays

Six Canton enamel bowls

Two Oriental plates, and 4 others

Old English goblet, 6 liqueur glasses, and stand

A glass bowl

Four glass spiral wine glasses

Six paperweights

Antique Sévres inkstand, with inkwell and sand shaker,
and a Doulton jug, blue embossed decoration
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251
252

253
254
254A

255A
255
256
257
258

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

280
281

282
283
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A mandarin’s necklace, with greenstone silver-mounted
necklace

An 1vory tusk, about 61b. weight

A finely carved ivory elephant, surmounted with howdah
and hgures

A carved ivory bullock waggon, with figures

A carved ivory group—Oxen and driver

A pair of 12-in. cloisonné plaques, blue ground decorated
flower and birds

A ditto pair

Four carved ivory figures

Four ditto, and 1 A.F.

Carved ivory cruet set of 4 pieces (one A.F.)

A miniature ivory box inlaid mother-of-pear]l, a card

case, and 4 1vory paper knives, 1 silver-mounted)

A fine old Japanese 1vory netsuké

A ditto

A ditto

A ditto

A ditto

An old Japanese figure—Hotei, and wood stand

A Chinese brass bowl, engraved, on wood stand

A fine brass group—Warrior riding horse

Two brass table gongs, with wood stands and beater

Another bell shape, engraved, etc.

Curious pair elephant-shaped Japanese vases

Pair fine quality Satsuma vases, on stands

Pair Japanese inlaid mother-of-pearl vases, on stands

Ditto pair, different colour

Iinely decorated figure of priest

Satsuma bowl supported by figure

Large Chinese bowl, figure decoration

Satsuma figure of geisha, on stand

Pair large Chinese vases, finely decorated

Pair 18-in. ditto

Chinese carved wood stand, supporting 2 heavy engraved
brass trays

Chinese vase, converted for electric light, with handsome
hand-painted Chinese shade

Pair of spills and centre vase, with lid, bird decoration

[Four carved Japanese groups—Artisans

Pair curious vases, birds on tree trunk
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285
286

287
288
289
290
291
292
293
2934

294
295
296

297
298
299
301
302

303

304
305

306
307
308
309
310

311

312
313
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Two pairs Japanese vases

Book of 12 Chinese rice paper drawings

Pair Japanese painted fern pots, and stands, and 2
Chinese electric light shades ' :

Two Japanese trays, inlaid with antimony

Curious Chinese figure

An old Imari tazza, with cover

A small teapot with bronze fittings

Five Canton enamel ash trays

Two Chinese plates, famille rose

Two Chinese plates, famzile verte

Coral pendant and amber necklace, 2 jade necklaces,
and a pair Chinese flower pots

A 12-in. Chinese brass jardiniére on 3 kylin feet, decorated
embossed figures

A 9-in. oval Chinese brass incense burner, dragon and
birds

A Chinese brass incense burner, surmounted with kylin,
and 10 engraved Korean rice bowls

Engraved opium pipe, signed

A Mah- Jong set in brass bound case

Old Chinese bird cage, and a cigar cabinet

Three old Egyptian carved and decorated wood Ushabti

An old ivory scimitar 26in. long, and an old New Zealand
basalt merre

A very finely carved ivory figure of St. Sebastian, on
marble base

A finely carved wood group of 7 figures

Twenty old Egyptian scarabs, and 12 Egyptian mesiter
blue glazed figures

A ditto lot, 40 pieces _

Twelve South Sea Island flint daggers

Basket containing quantity of old china, etc.

Ditto lot

Two old terra-cotta figures, 1 other, and 2 plaques,
containing a number of tazzas

Pair of old English cut-glass lustres with prismatic drops
and 1 other, and a quantity of prismatic drops

Three old Fulham ware jugs

An old Leeds basket, Dresden coffee pot, an Oriental
long necked vase, silver resist lustre jug, and 4 other
pieces
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316
317
318
319

320

321
322
323
324
325
326
327
328
329

330

331
332
333
334
335

336
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Pair of ormolu plaques, and a pair of ormolu figures on
marble bases

A Mah- Jong set in oak case

Eight Oriental blue and white plates

Set of 3 crown Derby vases, painted with landscapes

An old African chief's stool

FFifteen old Oriental servers and cups, a pair of amber
glass scent bottles, pair of old wood salts, and 12 other
pleces

Sixteen earlv editions of Dickens’ works

Bronzes, &8c.

. A bronze figure of Rebecca, 27in. high
An antique figure of Bacchus, 15in. high

-~ An antique French bronze clock, 12in. high

An old bronze Roman fountain

An old bronze plaque—Orgies of Bacchus, 19in. by 8in.

A pair of openwork bronze candlesticks, an antique bronze
pricket candlestick, 18in. high, and 2 others

A gilt bronze plaque of George and the Dragon ; a plaque
IFather Time Recumbent, 8in. long ; another of a
priest, 12in. high, and 6 others

Two large figurehead bronze supports

Two bronze inkstands with glass receivers, a bronze
gilt figure of Christ, and another

A pair of bronze figures—Minerva and Saturn, another
of Father Time, and a pair of French recumbent figures
of a boy and a girl

A bronze ball-shaped vase, another with scroll decorations,
and bronze water jug with decorations

A bronze silver inlaid circular plaque, 18in. diam., and a
steel group of 2 figures

A bronze group of a knight, an antique sitting figure of
Mercury, and an antique sea-horse

An antique bronze tiger, signed ; a bronze running rabbit,
a bronze pigeon, and antique Persian figure of a cow

Bronze figure of Hercules, cupid on pedestal, a Roman
lamp, head of a warrior, 2 winged dragon Termini, and
bust of Virgin

A fine ormolu flower stand supported by three cupids
and scroll decorations, 2lin. high by 1lin. diam.
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339
340
341
342
343
344

345

346
347
348

349

350
351
351A

352
353

354
355
356
357
398
359
360

361
362

363
364

365
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Chinese ginger jar, powder blue with gold decoration

Chinese flambé vase, decorated in dragons

Kien Lung opaque glass bowl, cover and stand

Pair of blue cloisonné vases, 10in. high

Papier-maché screen, decorated with view of Abbey ruins

Ivory flute

Ivory tusk, 30in. long, fine specimen

Large Persian tile, decorated with man on horseback, n
landscape

Two and three-quarter yards of old Oriental brocade
(purple and gold)

Carved wood Benin mask

Four pieces of carved jade, and sundry jade beads

Four fine netsuké and 9 fine Fuchi and Kashira, the latter
from known collections, being very good specimens

Small collection of anment Egyptian, Greek and Roman
antiquities

Twelve old Japanese woodcuts, drawings, etc.

Carved wood Maori feather box, with figure on lid

A fine golt ormolu clock set, comprising clock and pair
candelabra under glass shades

Sundry Chinese mats, bamboo roll-up mat, native wicker
lunch carrier, and other pieces

A 14-in. by 15-in. Chinese embroidered panel, in inlaid
mother-of-pearl frame

Three old Chinese sun-dials

Four embroidered and glass cases, containing a collection
of Chinese hair ornaments, rings, earrings, etc.

I'ive Chinese hair ornaments

Four ditto

Four Chinese combs, fans, brushes, etc.

Six Chinese fan cases, purses, tassels, etc.

Four Chinese embroidered and glass cases, and 3 small
ditto containing embroidery, etc.

Four ditto

Eight ditto

FFour Mandarin necklaces

An 1vory ditto (A.F.), 2 others, 3 figures, and a quantity
of small bangles, etc., in tin box

Two glazed cases containing a number of Chinese native
tortoiseshell and horn implements
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366 A large quantity of genuine Chinese rice paper, in fine
camphor-wood chest, brass bound
367 A number of Chinese flags and sundries, in native brown

wicker basket
368 A Kobe figure tov
369 Three ditto

370 Two damascene necklaces

371 Five carved ivory pendants and a ditto brooch

372 A 4-fold lacquer table screen

373 Four tortoiseshell miniature mandolines

374 Two Satsuma cups and saucers

375 Four Orniental necklaces

376 Four Chinese mother-of-pearl necklaces

377 Two Chinese necklaces

378 Six Chinese pendants

379 Three fancy baskets, and 2 fancy lacquer cabinets

380 Two gold lanuu‘ Lathta

381 Three carved ivory elephants

382 Three hand embroidered Chinese centres, and an old
Chinese embroidered mantel border

383 An Indian brass inlaid tray

384 Japanese miniature garden

- 385 A ditto

386 Two pairs of old pistols

387 A helmet and arm piece of chiselled steel, 5 belts, and 4
other pieces

388 A pewter jug and 6 pieces plated ware

389 Two carved wood figures and a pair of slate vases

390 Two stone chisels, 4 carved ivories, and several flint arrow
heads, etc.

391 Two cloisonné vases, ditto box, and 2 bronze vases

392 A large Indian inlaid ivory box, enclosing 3 others

393 A Tibetan prayer wheel, and 7 other pieces

394 Two lacquer vases, ditto box, and a carved coco-nut

395 A bronze model of the Iron Maiden, a silver-mounted

agate box, and 2 shell boxes

Ethnographical Specimens, Weapons, &c.
396 Four South Sea clubs (3 Fiji. and 1 Solomon)
397 Four ditto (N. Caledonia, Fiji, Tonga, and Solomon)
398 Four ditto (Nieue, N. Caledonia, and Solomon)
399 Six ditto (Australia, N. Caledonia, and Fiji)
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Easter Island ancestral figure of a man, very finely carved
17in. high, very rare

Two Harvey paddles, carved all over, and a Fiji paddle
club

Harvey poi bailer, and an Australian club, Nulla of rare
form

Two Mangaia ceremonial adze hafts, finely carved

Harvey Isle staff, with carved turret top, and 5 bows
(Solomon, Brazil, and New Hebrides)

Two Cook Island serrated spear clubs

Five Assouan and Congo spears, and a bundle of New
Hebrides and Solomon arrows

Two Solomon paddles, American Indian ditto, a Spontoon
and an Indian spear

A quiver of Nigerian arrows, Persian dagger, and battle
axe, powder flask and pair of horns

Four 18th Century swords, 1 with a 17th Century long
rapier blade, signed

Seven Arab and other rosaries (various)

Three Persian magic bowls, inscribed all over

Four Indian Akalee Sikh war quoits, and Arab pen case

Pair P.C. pocket pistols and primer, coco-nut water
bottle, midshipman dirk, and a pair of Georgian gilt
geogets

Three ancient Egyptian Ushabti figures, Tanagra pottery
figure and Roman lamp

Two fine Ancient Egyptian alabaster ungent vases, 1
with inscription g

Tonga pillow and basket (A.F.), 2 Gilbert Island sharks
tooth knives, piece of Tappa, and a Kordojan kilt

Solomon food bowl, New Zealand fish hook, Fiji tattooing
implement, Gilbert weapon with porpoise jaws, and a
shell ornament

New Zealand whalebone meri

Two Fiji bone needles, set Pan pipes, Tongan and Tahiti
fish hooks, 2 Tongan combs, Harvey adze handle, etc.

Tahiti chiefs stool, a fine old specimen

Box containing large quantity of sundries

Small round stained table, on tripod support

Six spears, and 2 axes

Two old gauntlet swords

Six old swords (various)
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Four Indian katars

Old Moorish gun, and 2 shields

Three Moorish daggers

Fine Turkish scimitar, with cornelian hilt and silver
fittings, well damascened blade in gold, about 1720
A.D.

Four whips, 2 armlets, 2 sabre-taches, and 2 oak sword
racks

Three suits of chain armour in basket, and 3 stands for
ditto

Pair of flintlock pistols, and ditto gun, with bayonet (A.F.)

Chinese sword, in shagreen case, and 2 others

FFour Indian katars, and 3 Ghurka kukris

. Sword, in sheath, 2 others on belt, and 3 others

Seven swords (various)

Five ditto (of various shapes)

Two daggers, jade hamﬂes, and 10 others (various)
Two iron ceremonial clubs, native axe, and bow
A club, a boomerang, water bottle, 7 daggers, etc.
Two African spears, and a Persian ditto

Three African spears (various)

Three ditto

Three ditto

Three chiefs’ wands (various)

Totem sticks, and New Guinea fishing spear

- Three Polynesian fishing spears

Bow, and 2 hardwood spears

Two bows, and a fishing spear

New Guinea priests’ implements

Three Polynesian fishing spears

Three ditto

Australian and New Guinea fishing spears
Pacific fishing bow and arrow, and spears
Three Polynesian fishing spears
Australian and New Guinea fishing spears
Two old English pikes

Old English military lance

Ancient Spanish halberd

Silver-mounted Indian spear, and 2 others
New Zealand chief's staff of office

A larger ditto

Egyptian, Indian, and Arab daggers
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Persian and Ashantee swords, and battle-axe

Large copper kettle

Fine pewter coffee-pot

A ditto

Two pewter mugs, with hinged covers

Five old pewter spirit measures

Pewter hot warming plate

Two hot water jugs

Six'small tots, copper and pewter

Copper warming-pan

Suit of chain armour

Curious pair of old ivories—Shalmanezer's Victory over
Jews and Nubians

Pair of steel gauntlets

Pair of Cromwellian spurs

Two wooden spoons, armlets, etc.

Antique pinchbeck brooch and bracelets

Ivory opera-glass, and case

Western Australia shield

New Guinea carved shield

Polynesian iron wood sword, and Solomon Islands paddle

North American stone-headed club, and boat with
cowrie shells

Fine New Zealand carved shield

Large wooden sword, paddle club, sword, and battle-axe

African axe, musical instrument, and Cingalese sword

Books, Pictures, &c.

Barrack Room Ballads (Kipling), 1st edition, 1892

Mr. Sponge’s Sporting Tour (Surtees), 1st edition, coloured
plates

Alice’s Adventures Underground (Lewis Carroll), 1st
edition, 1886

Life of Napoleon Buonaparte (Scott), 9 vols., 1st edition

Dombey and Son (Dickens), with 2 sets of extra plates of
female characters, 1st edition

Le Prince de Michiavel, 1 vol., Amsterdam, 1684

Vicar of Wakefield, 1777

Lettres sur L'Electricité, 2 vols., 1764

Cicero’s Orations in Latin, 1587

Speculative picture of a lady, m gilt frame



484
485

486
487
488

489
490

491

492

493
494

20

Portfolio of prints and drawings

B. 1. Damasceni and I. Cassiani, Basilee, 1575, a fine
copy ; initial letters, ex libri, W. Budowecz, a Bohemian
nobleman, executed at Prague, 21st June, 1621, at the
order of the Emperor Ferdinand

A. Bonfini, History of Hungary, etc., Basilez, 1568, fine
copy ; printers’ device, etc.

Ecclesiastical History, Basilee, 1554, fine copy, initials,
binding, and metal clasps

Divi Dionyssii Carthusiani, Venice, 1584, original binding,
and clasps )

Divi Cyrilli Archi, Basile®, 1528

G. Bucclini, Genealogy of Central European Nobility, in
4 vols., printed at Ulm and Frankfurt in 1655, with over
a thousand family arms, 40 full-page engravings in
2nd vol., and a finely-engraved title-page

M. Fabrix, Concionum Sylva Nova; Prosperi Alpini,
Venice, engraving after Holbein ; B. Sulpicii, Antwerp,
Plantin, 1544 ; and B. Seb. Vantis, Tractus, 1588

Speed’s History, with 63 maps, 1627, and Prospect of
Most Famous Parts of the World, 1646, with 20 maps,
in 1 vol.

Bundle of old books (various)

Lot of old prints and engravings (various)

END OF SALE
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SCIENTIFIC, ELECTRICAL AND
PHOTOGRAPHIC APPARATUS
AND MISCELLANIES.

EVERY FRIDAY a Sale is held which includes
Microscopes, Telescopes, Cameras, Lenses, Lan-
terns, Cinematographs, Theodolites and Levels,
and every class of Scientific Instrument; Lathes
and Tools, Furniture, Silver Plate, Jewellery,
Fishing Tackle, and Sporting Requisites.

CURIOS, CHINA, BRONZES,

ARMS AND ARMOUR, IVORIES,

ETHNOGRAPHICAL SPECIMENS, etc.

A Sale is held on TUESDAYS, twice in every
month.

NATURAL HISTORY SPECIMENS,

MONTHLY Sales of Collections relating to
Entomology, Ornithology, Conchology, Minerals,
Heads and Horns, Cabinets, etc.

BOOKS,

Frequent Sales of Libraries relating to Natural
History and kindred subjects.

Sales undertaken in Town and Country.
Valuations Yor Probate and other purposes.
Collections catalogued and arranged for sale.

Auction Rooms and Offices:

38 King Street, Covent Garden, & 15/16 Floral Street,
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39 Second Day

A white and gold ditto (45 pieces)

Three old majolica compote dishes, and 3 smaller

Eight pieces of Copeland tea service, 9 ditto dessert
dishes, and 4 other pieces

A Minton white and gold dinner service (70 pieces)

A Stoke blue and gold ditto (55 pieces)

A Copeland ditto (29 pieces)

An old English red and blue ditto (40 pieces) -

A blue and white dessert stand, 2 ditto dishes, and 30
plates (various)

A red and gold ditto (17 pieces), and 7 white plates

A 12}-in. Baleek ware compote dish, ditto 114-in. vase,
and 2 ditto dessert dishes

Six large dishes, and 8 pieces of blue and white dinner
ware.

Two large meat dishes, 2 small ditto, 8 dessert ditto, and
5 other pieces

Twenty-two Minton and other decorative plates

Set of 3 Bohemian glass bottles (a.F.)

Twelve flower-vases (various)

Thirty-six pieces of china (various)

A part child’s teaset, and 20 other pieces

Sixty pieces of tea ware (various)

Two Dresden groups, 2 ditto vases, and 2 dogs (A.F.)

Two teapots, pair of white glaze candlesticks, and 20
other pieces (various)

Thirty-two white dinner plates, 7 others, and china
(various)

Pair of blue and white Wedgwood spill vases, ditto hot-
water jug, tobacco jar, and biscuit box

A 11-in. Persian vase and cover, and another

Eight Oriental pottery vases

Three Oriental jardiniéres, pair of ground glass vases on
brass stands, and 4 others

Pair of 10-in. marble vases, 2 ormolu-mounted alabaster
tazza, 2 Parian vases, 3 terra-cotta white painted
figures, and other pieces

Thirteen old pottery vases, bowls, etc.

Two French lustre jardiniéres, 1 on stand, and 4 others

END OF SALE,



